
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 29/06/2023
27/06/2023

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 434,00

 434,00

 434,00

 434,00

 434,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SEGRETARIO COMUNALE

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile  

CAP.172.000 INCARICO DI COLLABORAZIONE 
OCCASIONALE SERVIZIO DEMOGRAFICO UNA 
TANTUM

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile  

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE SEGRETARIO COMUNALE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

TITOLO 1 - Spese correnti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.07

S 01.01.01.07

S 01.01.01.07

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.01.00.00

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 434,00

 434,00

 434,00

 434,00

 434,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 29/06/2023
27/06/2023

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.100,00

 4.100,00

 956,48

 956,48

 956,48

 956,48

 2.709,52

 2.709,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

CAP.171.000 INCARICO DI SUPPORTO REGIS UNA 
TANTUM

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

CAP.4007.000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
FOGNATURA

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 04.01.01.00

S 04.01.01.06

S 04.01.01.06

S 04.01.01.06

S 04.01.01.00

S 04.01.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.09.00

S 04.02.09.04

S 04.02.09.04

S 04.02.09.04

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.100,00

 4.100,00

 956,48

 956,48

 956,48

 956,48

-1.390,48

-1.390,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 99999 del 29/06/2023
27/06/2023

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 4.100,00

 4.100,00

 4.100,00

 4.100,00

 2.709,52

 2.709,52

 3.666,00

 4.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 04.02.09.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.100,00

 4.100,00

 4.100,00

 4.100,00

-1.390,48

-1.390,48

-434,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


