

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 99999 del 29/06/2023

Pag. 1

27/06/2023

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.00.00.00	SEGRETARIO COMUNALE						
S 01.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.01.01.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.01.01.07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile						
S 01.01.01.07	CAP.172.000 INCARICO DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE SERVIZIO DEMOGRAFICO UNA TANTUM	0,00 0,00 434,00		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 01.01.01.07	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00 0,00 434,00		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 01.01.01.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 434,00		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 01.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 434,00		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 01.00.00.00	TOTALE SEGRETARIO COMUNALE	0,00 0,00 434,00		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
S 04.00.00.00	RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO						
S 04.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera GC 99999 del 29/06/2023

27/06/2023

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 04.01.01.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 04.01.01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 04.01.01.06	CAP.171.000 INCARICO DI SUPPORTO REGIS UNA TANTUM	0,00 0,00 956,48	956,48	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 04.01.01.06	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	0,00 0,00 956,48	956,48	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 04.01.01.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 956,48	956,48	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 04.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 956,48	956,48	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 04.02.00.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 04.02.09.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 04.02.09.04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato						
S 04.02.09.04	CAP.4007.000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA	4.100,00 4.100,00 -1.390,48	2.709,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 04.02.09.04	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	4.100,00 4.100,00 -1.390,48	2.709,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 99999 del 29/06/2023

Pag. 3

27/06/2023

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 04.02.09.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	4.100,00 4.100,00 -1.390,48	2.709,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.00.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	4.100,00 4.100,00 -1.390,48	2.709,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.00.00.00	TOTALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO	4.100,00 4.100,00 -434,00	3.666,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	4.100,00 4.100,00 0,00	4.100,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00